
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2021 METAIS 

FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 
 

2021 m. balandžio d.  Nr. 2V - (1.4) 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos balandžio 

8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos“ pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos įgyvendina priemonę „1.2.2.1. administruoti Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų 

fondo veiklą Lietuvoje pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Lenkijos Respublikos 

Vyriausybės susitarimą dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. 704 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės ir Lenkijos Respublikos Vyriausybės susitarimo dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo 

mainų fondo patvirtinimo“, 2007 m. birželio 1 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Lenkijos 

Respublikos Vyriausybės susitarimo dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo 5 str. 2 dalimi, 

Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo reglamento nauja redakcija, patvirtinta 2018 m. 

balandžio 4 d. 6 str. 9 dalimi, Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo Komiteto 2021 m. 

balandžio 8 d. nutarimu Nr. 36 „Dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšų skyrimo“ ir  

atsižvelgdamas į Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2021 m. finansuojamų 

konkurso komisijos siūlymą (2021 m. kovo 31 d. posėdžio protokolą Nr. 4P-29 (5.9) bei Konkurso 

komisijos sekretorės 2021 m. balandžio 26 d. tarnybinį pranešimą Nr. 5S-165 (4.4): 

1. T v i r t i n u Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2021 metais konkurso 

būdu finansuojamų, rezervinių bei nefinansuojamų projektų sąrašą (Priedas Nr. 1). 

2. P a v e d u Departamento jaunesniajai koordinavimo specialistei Gabijai 

Balzarevičiūtei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant 

projektus. 



3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. balandžio 21 d. įsakymą Nr. 2V- 

69 (1.4) „Dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2021 m. finansuojamų 

projektų konkurso rezultatų patvirtinimo“. 



PATVIRTINTA Jaunimo reikalų 

departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 

balandžio d. įsakymu Nr. 2V- (1.4) 

Priedas Nr. 1 

 

LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2021 M. 

FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Projekto numeris Organizacijos 

pavadinimas 

Projekto 

pavadinimas 

Skiriama suma 

(eurais) 

LMF-B01503 Visuomenės ir 

verslo plėtros 

institutas 

Kūrybiškumo ID 6 750,00 

LMF-B01677 Jaunimo asmeninio 

tobulėjimo centras 

Socialinis sufleris: 

tyrinėjame 

bendruomenę 

6 750,00 

LMF-A01782 Linkuvos vaikų ir 

jaunimo užimtumo 

centras 

We got this! 11 263,50 

LMF-A01506 VšĮ Socialinė 
iniciatyva 

Connecting people 13 375,98 

LMF-A01515 Asociacija 

“AKTYVISTAI” 

Youth is our future 

heroes 

9 251,10 

LMF-A01514 Kauno Valdorfo 

mokykla 

Būk atviras 10 877,40 

LMF-A01508 VšĮ Raseinių 

neįgaliųjų užimtumo 

ir paslaugų centras 

„Tautosakos 

gaudyklė“ 

8 436,15 

LMF-A01498 VšĮ Vaikų ir 

jaunimo centras 
„Džiaugsmo slėnis” 

Cross-Cultural 

Friendship 

11 674,62 

LMF-B01509 Kauno r. 

Kulautuvos 

pagrindinė mokykla 

“Draugystės tiltais į 

istorinę atmintį” 

6 480,00 

LMF-B01486 VšĮ Laimingas 

žmogus 

Jaunimo 

bendradarbiavimas 

dėl pasirinkimo 

laisvės Lietuvoje ir 

Lenkijoje 

6 570,00 

LMF-A01499 Labdaros ir paramos 

fondas „G vaikų 

pasaulis“ 

Bringing Ideas to 

Life 

10 322,19 



LMF-A01483 Kupiškio jaunimo 

centras 

Jaunimo galimybių 
laboratorija 

12 825,00 

LMF-A01489 VšĮ „SIGNUM 

INTER“ 

Draugystės tiltas 12 476,25 

LMF-B01490 Viešoji įstaiga 

„Nacionalinis 

socialinės 

integracijos 

institutas“ 

Auginam kultūrines 

kompetencijas 

6 750,00 

  
133 802, 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2021 METAIS 

REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 
 

 
Projekto numeris Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas 

LMF-A01497 Gargždų atviras jaunimo 

centras 
Perženk per kalną – pažink 

toleranciją! 

LMF-B01488 Asociacija „Viesų 

bendruomenė“ 
30 metų – 30 istorijų 

LMF-A01626 VšĮ “Neformalaus ugdymo 
namai” 

Tipename istorijos keliais 

LMF-A01494 Verslo ir lyderystės akademija 

“In corpore” 

Nesustabdomas: socialinis 

verslas 2021! 

LMF-A01511 
Rokiškio jaunimo centras Act now, build your future 

LMF-A01500 Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
Ateities investicija 2021 

LMF-A01510 
Vilniaus kolegija 

Draugas universitete jaunimui 

autizmo spektre 

LMF-A01778 Asociacija „Menų ir inovacijų 
platforma“ 

Jaunimo ROCKestro kelionė į 
90-uosius 

LMF-A01791 Lazdijų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Lietuva ir Lenkija. Viena 
valstybė, viena istorija. 

LMF-A01815 
Viešoji įstaiga „Darnoje“ 

History is our freedom – Youth 

is our future 

LMF-B01516 Socialinių industrijų centras „ĮJUNK POKYTĮ“ 

LMF-B01758 Raseinių r. Viduklės Simono 
Stanevičiaus gimnazija 

Bendros istorijos kūrėjai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2021 METAIS 

NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Projekto numeris Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas 

LMF-B01482 Asociacija „Skeptiškas 

jaunimas“ 

Dvasinis intelektas. Kelias į 

brandą! 

LMF-A01809 Aktyvios reabilitacijos 

asociacija „Judėkime kartu“ 
Mokomės gyventi 

 

 

 

Direktorius Jonas Laniauskas 



DETALŪS METADUOMENYS 

 

Dokumento sudarytojas (-ai) 
Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos, Vilniaus m. sav., Vilnius, A. Vivulskio g. 5 

 
Dokumento pavadinimas (antraštė) 

DĖL LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO 

LĖŠOMIS 2021 METAIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ 

KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-26 Nr. 2V-70(1.4) 

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-26 16:39:39 

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma 

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-26 16:40:15 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04 

Parašo paskirtis Registravimas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Lekavičiūtė 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-26 17:33:56 

 

Parašo formatas 
Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 

sertifikato informacija 

Laiko žymoje nurodytas laikas 
 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS 

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0 

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0 

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

EgoEDocs, versija v. 3.04.02 

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys 
 

 
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. 
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja. 

Tikrinimo data: 2021-04-26 18:20:24 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 

2021-04-26 atspausdino Gabija Balzarevičiūtė 

Paieškos nuoroda 
 

 


